
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.02.2016 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 16:30 Skat.: Spēles Nr.: 84

HS Rīga 2003 Liepājas SSS2 : 5
(0:1, 1:1, 1:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
EGLĪTIS Jānis, PASTARS Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1
3. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 5 0 : 0 0 : 0 6 : 4 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  1 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  31 BANTERSONS Olivers Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 00:00 00:00 RHS  91 ALKSNIS Džonatans Normens Klupināšana
Vārti 12:24 0:1 LIE VV1 9 BOROZINSKIS Dāvis ZVAGULIS Kristers #8

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 19:38 1:1 RHS VS 71 SEMJONOVS Ņikita ALKSNIS Džonatans Normens #91
Nor. 00:00 00:00 LIE  5 KRIEVIŅŠ Roberts Grūšana uz apmali
Vārti 23:49 1:2 LIE VM1 18 PURMALIS Pēteris  
Nor. 00:00 00:00 RHS  88 OSTAŅKEVIČS Aleksis Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 32:37 1:3 LIE VS 9 BOROZINSKIS Dāvis  
Vārti 33:25 1:4 LIE VS 18 PURMALIS Pēteris  
Vārti 40:58 2:4 RHS VS 88 OSTAŅKEVIČS Aleksis BRĀLĒNS Martins Kristens #3
Vārti 42:47 2:5 LIE VS 18 PURMALIS Pēteris JURČENKO Kārlis #14
Nor. 00:00 00:00 LIE  16 LEZEVSKIS Iļja Klupināšana
VS 45:00  LIE  1 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  RHS  31 BANTERSONS Olivers Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2003
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HS Rīga 2003 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U BRĀLĒNS Martins Kristens 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A KOROLS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U DOCENKO SVIRIDO Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KOLOTVIN Vladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ŠILAJĀNE Karīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A VALUJEVS Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ZAICEVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U SPASIBJONOKS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V KULAKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V BANTERSONS Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ARONIETIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A MUHIN Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

64 U ĶIRPĪTIS Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U ULMANIS Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U SEMJONOVS Ņikita 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U GUCEVIČS Valerijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U OSTAŅKEVIČS Aleksis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A ALKSNIS Džonatans Normens 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 U OZOLS Jurģis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KRIEVIŅŠ Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KOZLOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ZVAGULIS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U BOROZINSKIS Dāvis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A JURČENKO Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A TRAMDAKS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A LEZEVSKIS Iļja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U JĀKOBSONS Gabriels Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U PURMALIS Pēteris 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A VLASOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GĀRDE Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A JURJĀNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V BERGMANIS Krists Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U LAZARENOKS Silvers Uvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U ZARIŅŠ Zintis Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 A TARVIDS Dairis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 2 7 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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